Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Motorland
Circuito Motorland
Fecha 16/07/2019
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 36
Mejor tiempo del evento 02:01.852
Media del dia 02:25.911
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.852
Tiempo medio grupo prueba 02:22.588
Pilotos en grupo iniciacion 12
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:22.928
Tiempo medio grupo iniciacion 02:33.830
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 02:13.013
Tiempo medio grupo medio 02:20.890




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NICOLAS medio 02:13.013 [ 00:11.160 | 00:11.160 | 00:12.898 | 00:00.000 | 00:07.877 | 49
GORKA medio 02:13.325 [ 00:00.312 | 00:11.472| 00:12.586 | 00:00.312 | 00:07.565| 45
AMADO medio 02:16.303 [ 00:02.977 | 00:14.450] 00:09.608 | 00:03.289 | 00:04.587| 40
ALFONSO medio 02:19.318 [ 00:03.015] 00:17.465] 00:06.593 | 00:06.304 | 00:01.572| 41
ANDRES medio 02:19.967 [ 00:00.648 | 00:18.114 ] 00:05.944 | 00:06.953 | 00:00.923 | 50
CRISTIAN medio 02:20.983 | 00:01.016 | 00:19.130| 00:04.928 | 00:07.969 | 00:00.092| 46
DOMINGO medio 02:21.308 [ 00:00.325 | 00:19.456 | 00:04.603 | 00:08.295| 00:00.417| 33
ADRIAN medio 02:21.434 [ 00:00.126 | 00:19.582 | 00:04.476 | 00:08.421 | 00:00.544| 33
BENJA iniciacion 02:22.928 [ 00:01.493 | 00:21.075| 00:02.983 | 00:00.000 | 00:10.902 | 47
JIANG iniciacion 02:23.531 [ 00:00.603 | 00:21.679 | 00:02.379 | 00:00.603 | 00:10.298| 24
JOOUU iniciacion 02:26.200 [ 00:02.669 | 00:24.348 | 00:00.289 | 00:03.272 | 00:07.629 | 45
JUAN iniciacion 02:26.462 [ 00:00.261 | 00:24.609 | 00:00.550 | 00:03.534 | 00:07.368 | 47
MARCUS iniciacion 02:26.704 [ 00:00.242 | 00:24.852 | 00:00.793 | 00:03.776 | 00:07.125| 27
JAVIM iniciacion 02:33.139 [ 00:06.434 | 00:31.287 | 00:07.228 | 00:10.211 | 00:00.690 | 42
SEBASTIAN iniciacion 02:34.036 [ 00:00.896 | 00:32.184 | 00:08.124| 00:11.108 | 00:00.205| 29
ALDRICH iniciacion 02:37.897 [ 00:03.861 | 00:36.045| 00:11.986| 00:14.969 | 00:04.067 | 41
RAFA iniciacion 02:40.517 [ 00:02.619 | 00:38.664 | 00:14.605| 00:17.589 | 00:06.686 | 42
CANARIO iniciacion 02:41.408 [ 00:00.890 | 00:39.555| 00:15.496 | 00:18.480 | 00:07.577| 41
FRANCISCO medio 02:42.362 [ 00:00.954 | 00:40.510| 00:16.450| 00:29.349 | 00:21.471 13
XICO iniciacion 02:45.366 [ 00:03.003 | 00:43.513 | 00:19.454 | 00:22.438| 00:11.535] 31
PUMUKI iniciacion 02:47.773 | 00:02.407 | 00:45.920 | 00:21.861 | 00:24.845| 00:13.942| 40
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